
Id: C1E7C086-9418-421C-AC4B-DAED42DA4FFD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na lata 

2022-2032" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 162/XXVIII/2021 Rady 

Miasta Zambrów z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 

"Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na lata 2022-2032", w tym trybu jej konsultacji, Burmistrz Miasta 

Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu "Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na lata 2022-

2032”, zwany dalej "Zespołem" w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Adam Libuda - Zastępca Burmistrza Miasta Zambrów, 

2) Koordynator Zespołu - Barbara Zawistowska - Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 

3) Członkowie Zespołu: 

a) Jacek Olszewski - Przewodniczący Rady Miasta Zambrów, 

b) Stanisław Ożlański - Starosta Zambrowski, 

c) Jolanta Gronostajska - Sekretarz Miasta, 

d) Halina Brulińska - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

e) Danuta Łapińska - Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 

f) Łukasz Miszak - Przewodniczący Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Zambrów, 

g) Wioletta Walasek - Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty Rady Miasta Zambrów, 

h) Barbara Laszuk - Radna Miasta Zambrów, 

i) Grażyna Wyszyńska - Radna Miasta Zambrów, 

j) Dariusz Olszewski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zambrowie, 

k) Krzysztof Boruc - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

l) Andrzej Gniazdowski - nauczyciel, społecznik, Radny Miasta Zambrów poprzednich kadencji. 

§ 2. Zespół działa do czasu uchwalenia "Strategii Rozwoju Miasta Zambrów na lata 2022-2032". 

§ 3. Do zadań Zespołu należy m.in. opracowanie założeń dotyczących projektu "Strategii Rozwoju Miasta 

Zambrów na lata 2022-2032", w tym: 

1) określenie działań kierunkowych rozwoju Miasta Zambrów; 

2) określenie, we współpracy z wykonawcą dokumentu, siatki celów strategicznych, oczekiwanych rezultatów 

planowanych działań; 

3) wykonanie, we współpracy z wykonawcą dokumentu, analizy służącej: opracowaniu modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej miasta, rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w mieście, określeniu obszarów strategicznej interwencji, wskazaniu wytycznych do 

sporządzenia dokumentów wykonawczych, określeniu ram finansowych i źródeł finansowania; 

4) bieżący kontakt z wykonawcą dokumentu w celu wymiany niezbędnych informacji i dostarczenia 

materiałów służących opracowaniu Strategii; 

5) merytoryczna współpraca z wykonawcą w zakresie konsultacji społecznych i prowadzenia działań 

informacyjnych. 



Id: C1E7C086-9418-421C-AC4B-DAED42DA4FFD. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu z częstotliwością wynikającą 

z bieżących potrzeb. 

3. Koordynator Zespołu zapewnia skuteczny przepływ informacji pomiędzy członkami Zespołu, organizuje 

spotkania Zespołu i sporządza protokoły z posiedzeń Zespołu. 

4. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby 

w charakterze konsultacji i wydawania opinii. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


